ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

СУРhУЛЬ -ЭРДМИН

ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

      « 14 » сентября  2021 года                                       п. Яшкуль                                            №  201

   «О проведении районного этапа

   конкурса «Лучший школьный герб»

         В исполнении приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия № 1202 от

      14.09.2021 г. «О проведении республиканского конкурса «Лучший школьный герб»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  20 сентября 2021 г. районный этап конкурса «Лучший школьный герб».

2. Принять за основу Приложение № 1 к приказу МОН РК  № 1202 от 14.09.2021 г.

4. Директорам общеобразовательных учреждений

- обеспечить обучающихся в конкурсе согласно Положению;

- представить заявки и конкурсные  материалы до 17 сентября 2021 года в Управление

образованием.

5. Контроль   исполнения  настоящего приказа возложить на Бадма-Горяеву Н.В., инспектора по

воспитательной работе и дополнительному образованию.

Начальник                                             Т.Т. Васлиева

        Исх.№ 117 от 15.09.2021 г.

mailto:uo0813@